
Uchwała Nr LIII/848/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 21 maja 2009 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pani Wiesławy Topór na naruszenie prawa przez Burmistrza Miasta 
Czeladź w Zarządzeniu nr 28/2003  z dnia 24.02.2003 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 
związane z  pochówkiem oraz za korzystanie z miejsc, obiektów i urządzeń na cmentarzu 

komunalnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 2000 r. z późn. zmianami)

Rada Miejska w  Czeladzi
uchwala:

§ 1

Uznać za bezzasadną skargę Pani Wiesławy Topór.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

mgr Sławomir Święch


	w sprawie: rozpatrzenia skargi Pani Wiesławy Topór na naruszenie prawa przez Burmistrza Miasta Czeladź w Zarządzeniu nr 28/2003  z dnia 24.02.2003 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi związane z  pochówkiem oraz za korzystanie z miejsc, obiektów i urządzeń na cmentarzu komunalnym.

